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   Min inlägganmärkning på rumänska en vän sa till mig på "privat" basis att rumäner som arbetar med den

amerikanska armén på sjukhus som behandlar de sårade i de två amerikanska baserna angav honom att de

medicinska tjänsterna inte längre handlar om antalet döda och skadade. efter attacken. Det fanns redan 174

sårade på det amerikanska militära sjukhuset i Kandahar och ett annat plan skulle komma!

Så Trumps påståenden om att materiell skada har orsakats av den iranska attacken är helt falska.

Faktum är att Trump och den amerikanska militären blev förvånad över attackens hastighet, av dess

effektivitet och framför allt av det faktum att de inte kunde motverka lika mycket som denna attack genom

att ens fånga upp en missil! USA: s luftförsvar,asrarmedia.com!

 

Titta på bilderna och se värdet på skadan, men särskilt den amerikanska militärens psyko-moraliska

tillstånd. Som man är jag ledsen för dem eftersom de inte är något annat än "konserverat kött" till stöd för en

avvikande politik med squash som tittar på tv, hur vissa människor dör för dem, drivna av fattigdom för att

sälja sin hälsa eller deras liv. Eftersom dessa legosoldater har ingen annan anledning att offra sig i tusentals

mil. avstånd än att tjäna pengar för sig själva och deras familjer. Precis som "hjältarna" (!?!) Från den

rumänska militären som lämnade sina liv eller delar av sin kropp genom Afghanistan, Irak eller Bosnien

som tjänade utländska intressen för landet.

 

New York Times: Amerikanska soldater begravdes under underjordiska befästningar av Ein al-Assad

(militärbasen) och kunde inte lätt tas bort.
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Amerikanska medier har avslöjat omfattningen av de förluster som drabbats av amerikanska styrkor som

arbetar i Irak.

 

Den amerikanska tidningen "New York Times" sade att USA: s befästningar i Ein al-Assad inte räckte för

att rädda amerikanska soldaters liv och förvandlades till konkreta gravar för arbetare vid Iraks Ein al-Assad-

bas på grund av iranska missiler.

 

Tidningen citerade en militär källa för att säga att dussintals soldater dödades av den iranska attacken på

platserna där de var skyddade och inte lätt kunde tas bort.

 

Tidningen tillade att det amerikanska ledarskapet föredrar att hålla det faktiska antalet offer hemligt, av skäl

relaterade till den amerikanska militärens rykte och vill vända sidan för konfrontation med iranierna just nu.

 

En amerikansk militärtjänsteman sa att den amerikanska militären hade en kort varning för Irans attack på

två militära baser som inkluderar amerikanska styrkor i Irak.



 

Tjänstemannen tillade i uttalanden till CNN att "varningen var tillräckligt tidigt för att aktivera

varningssirenerna och för att hålla människor borta från fara och för att komma in i de befästade rummen

under marken."

 

(bild :) Döda soldater från US-arméns "arkiv"

 

En redaktion på New York Times uppmanade på tisdagen kongressen att förhindra president Donald Trump

från att föra krig med Iran, och hon sa att endast republikanska senatorer har makt att förhindra presidenten.

 

 

 

Hon tillade att Trump borde tvivla på hans administrations påståenden om att det avskräckte iranska risker

genom att döda Quds Force-befälhavare, Irans general Qassem Soleimani.

 

Avisen säger att Trump gjorde vedergällning på lördagen och varnade Iran för att om han träffar något

amerikanskt eller amerikanskt väl, har 52 iranska platser identifierats för att rikta in dem, och noterar att

dessa mål är (antalet) 52 amerikaner som har hölls som gisslan vid den amerikanska ambassaden i Teheran

för år sedan. &rdquo;Hon hävdar att Trump sa i sina tweets att några av dessa mål är mycket höga och

viktiga för Iran, iranier och den iranska kulturen och att dessa mål kommer att nås. väldigt snabbt och

väldigt hårt, eftersom Förenta staterna inte vill ha fler hot.

 

Tidningen rapporterar att Trumps hot mot Iran kom efter att den iranska högsta ledaren Ayatollah Ali

Khamenei lovade en kraftfull hämnd efter en amerikansk dröneangrepp tidigt på fredag, dödade general

Soleimani och tillade att Vita huset hävdar att generalen Iran förbereder sig för att starta attacker mot

amerikanska intressen.

 

Tidningen sa att USA: s dödande av general Soleimani inte stoppade någon upptrappning och inte

avskräckte Iran. Annars varför rådde utrikesdepartementet alla amerikanska medborgare att lämna Irak?

 

Hon hänvisade till den amerikanska militär lagen och bjöd in inflytelserika republikanska senatorer, som

Lindsey Graham, Marco Rubio och Mitch McConnell, som Trump hörde om sitt löfte om att ta sitt land

genom främmande myrar, för att förhindra det. nu för att gå längre ned genom kriget med Iran.

 

Och hon sa att det finns skäl till varför Trump kommer att lyssna på henne när processen för hennes avgång

i senaten närmar sig och når slutsatsen att krisen mellan USA och Iran ännu inte har nått sin vändpunkt och

att förnuftets röster kan förhindra åtkomst till det.

 

Iranska revolutionära vakter meddelade tidigare i morse att USA: s baser i Irak riktades av 15 ballistiska

missiler som sjösattes från Irans territorium, som föll till 20 känsliga positioner vid två amerikanska baser,

som ett första svar på Qassems mord. Soleimani genom en amerikansk raid för några dagar sedan.
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